
Empattement 2 475 mm Largeur 1 801 mm (1 994 mm avec les rétroviseurs)

Longueur 4 379 mm

Ha
ut

eu
r 1

 2
76

 m
m

Porsche 718 Cayman T

1 988  cm3

Moteur Boxer quatre cylindres 
avec turbocompression

220 kW (300 ch)
pour 6 500 tr/min

380 Nm
pour 2 150 tr/min

275 km/h
Vitesse maximale

8,1 – 7,9 l/100 km
Consommation de  

carburant combinée

186 – 180 g/km
Émissions de CO2 combinées

Toutes les données se rapportent au modèle UE.
718 Cayman T: consommation en carburant en agglomération 11,3 – 10,5 l/100 km, hors agglomération 6,4 – 6,3 l/100 km, combiné 8,1 – 7,9 l/100 km ; émissions de CO2 combinées 186 – 180 g/km

Régime [tr/min]
3 000 5 000 7 000

Nm

300

380

220 Pu
iss

an
ce

0

kW

40

80

120

160

200

240

280

0

ch

50

100

150

200

250

300

350

Co
up

le

220 kW (300 ch)
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ce4,7 s

4,9 s

4.5 s

0 – 60 mph PDK

0 – 60 mph MT

avec Sport+

4,9 s

5,1 s

4,7 s

0 – 100 km/h PDK

0 – 100 km/h MT

avec Sport+

11,1 s

11,3 s

10,8 s

0 – 160 km/h PDK

0 – 160 km/h MT 

avec Sport+


